
  

 На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-др закон, 101/16-др. закон, 47/18 

и 111/21-др.закон), члана 52.  Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник РС“ број 15/16 и 88/19), члана 40. став 1. тачка12. Статута општине 

Босилеград    („Службени гласник града Врања“, број 3/19),      

 Скупштина  општине Босилеград, на седници одржаној 16. августа 

2024. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И ПУТЕВЕ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД“ 

 

 1. Страшко Апостолов, струковни инжењер машинствa, из с. 

Рајчиловци, Босилеград именује се за вршиоца дужности директора Јавног 

предузећа „Грађевинско земљиште и путеве општине Босилеград“, почев од 

16. августа 2024. године, до именовања директора Јавног предузећа 

„Грађевинско земљиште и путеве општине Босилеград“, а најдуже до годину 

дана од дана именовања.  

 2. Права и обавезе вршиоца дужности директора  Јавног предузећа 

„Грађевинско земљиште и путеве општине Босилеград“  биће уређена 

Уговором о раду закљученим између Надзорног одбора Јавног предузећа 

„Грађевинско земљиште и путеве општине Босилеград“  и именовног в.д. 

директора.  

 3. Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  

„Службеном  гласнику  града Врања “.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-669/2024 

У Босилеграду, дана 16.08.2024. године 

 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК, 

                            Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 


